
GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°420/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
LHE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO
MUNICÍPIO, RESOLVE:
CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica
celebrado entre o Município de Altaneira e o Governo do
Estado do Ceará, publicado no D.O.E. de 14/03/2024;
CONSIDERANDO a requisição da Secretaria de Educação do
Estado do Ceará;
 
RESOLVE:
Art.1°. CEDER, o servidor WELLTON CARDOSO
PEREIRA, para prestar serviços à Secretaria Estadual de
Educação, com ônus para o Estado do Ceará.
Art.2°. O servidor acima mencionado ficará à disposição da
Secretaria Estadual de Educação até 31 de dezembro de 2027.
Art.3°. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 18 de junho
de 2024, revogadas as disposições contrárias.
 
PUBLIQUE-SE
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 04 de julho de
2024
 
 
 

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA

 

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:7F32A13F

04/07/24, 11:32

1/1


